

DEPARTMENT OF MEDICINE ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES Ansari Nagar, New Delhi - 110029

Date-20/11/2024

VACANT POST FOR ICMR PROJECT (CONTRACTUAL)

Project Title: "Efficacy and safety of leuprolide acetate in reducing ovarian toxicity of intravenous Cyclophosphamide in young females with autoimmune rheumatic diseases: An assessor-Blinded randomized controlled trial". (I-1654) (project duration till 14/01/2027).

S.No	NO. of Post	Post Name	Qualification	Salary	Age limit
1	One	Project Research Scientist-II (Non- Medical)	ESSENTIAL:- (i) Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees, with three years post qualification Experience or PhD.	As per ICMR rules	Upto 40 years
3			Or (ii) For Engineering / IT / CS Graduate degree of four years with three years' post qualification experience.	·	
			DESIRABLE:- (i) Prior work experience in Medical Research Projects.		

Application may be submitted in-person, E-mail or by post, with the cover letter /envelope specifying the name of the post being applied for and detailed CV(incl. email and mobile no) to the address: ROOM No. 11, SRB Lab, Dept of Medicine, 3rd Floor Teaching Block, AlIMS, Delhi-110029

E-mail id: airdprojects@gmail.com

Dr. Siddharth Jain THE TH JAIN
(Principal vestilities of HARTH JAIN
(Principal vestilities of HARTH JAIN
(Principal vestilities of HARTH JAIN
(Principal vestilities of Medicine of Medici

Note: Only shortlisted candidates will be invited for interview and intimated through email/phone. NO TA/DA will be given for attending the interview.

Last date of receiving the application – 05/12/2024 (5pm)



DEPARTMENT OF MEDICINE ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES Ansari Nagar, New Delhi - 110029

दिनांक-20/11/2024

रिक्त पद के लिए ICMR परियोजना (अनुबंध आधारित)

परियोजना शीर्षकः "ऑटोइम्यून रयूमेटिक रोगों से पीड़ित युवा महिलाओं में अंतःशिरा साइक्लोफॉस्फेमाइड की वजह से होने वाले डिम्बग्रंथि (ओवरी) के नुकसान को कम करने में ल्यूप्रोलाइड एसीटेट की प्रभावशीलता और सुरक्षाः एक असेसर-ब्लाइंडेड रैंडमाइज़्ड नियंत्रित परीक्षण।" (I-1654) (परियोजना अवधि: 14/01/2027 तक)।

S.No	पदों की संख्या	पद नाम	योग्यता	वेतन	आयु सीमा
1	एक	प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट-॥ (गैर- मेडिकल)	आवश्यक:- (i) एकीकृत पीजी डिग्री सहित स्नातकोत्तर डिग्री, योग्यता के बाद तीन वर्ष का अनुभव या पीएचडी।	आईसी एमआर के नियमों के अनुसार	40 वर्ष तक
			(%) हंग्नीनिसरिंग / आईटी / सीवन के लिए बार साल की सामक दियों के साथ दीन सात का बोम्पस कार्य अनुस्ता		
			वाधितः । विकिता अपुर्वधान परिधीयनाओं में पूर्व कर्ल्य अनुभवः।		

अवस्थान कर नार्वित्तारात कर हो. ई-केन का प्रकादात करता में इस्तिनिकाकों के भारत किया कर के विद्या आहे इस है कि आ तक है उपास्क करने और विद्याल कार्योक्टर हो-किन और प्रोक्षण नेक अवित्त हमा कर्न का क्षेत्र उठ उपास्ता है. कन्मक नेवार 11. क्षित्र अस्ति नीक नीक्षणित कियार होन्सी क्षेत्रिक दोगित कार्यक, कुम्बू हेटनहरूं 110000

SCLINE AND LOCK TO A PROPERTY OF THE PROPERTY

The days and he confidence of a square were written and the parameters of findings in delivery at a fig.

आवेदान प्राप्त कराने की अंशिय शिथि - १६/६३/२०३४ (साम : स्वी)